
SVATÝ VÁCLAVE, ČESKÉ KNÍŽE SLYŠ

5

9

12

15

18

c

c

Sva tý Vá cla ve, čes ké kní že slyš, hla sy k To bě po zve dá me

v nad hvězd na tou říš, hla sy k To bě po zve dá me v nad hvě zdna tou říš.

Ti síc to mu let cos byl kní že náš, To bě by la řa da vě ků

ja ko noč ní stráž, To bě by la řa da vě ků ja ko noč ní stráž.

A le přes Tvou zem, za těch ti síc let, vln jak mo řem

pře va li lo vše li kých se běd. A le tys je znal,



21

24

28

31

34

37

při svém li du stál, Tys té ze mě ne za po mněl již jsi mi lo val,

Tys té ze mě ne za po mněl již jsi mi lo val. V tí sni du še své,

v čí ši hoř ko stech, jmé no Tvé za ú to či ště mě la na svých rtech,

jmé no Tvé za ú to či ště mě la na svých rtech.

Sva tý Vá cla ve, Sva tý Vá cla ve, vo lá Tě Tvůj lid.

Vrať své ze mi po žeh ná ní, vrať svým dě tem klid.

2


